- 1 -

2020 年５月１日

各 位

子会社の役員人事に関するお知らせ

 当社グループは、当社および連結子会社２社の計３社で構成されており、『健康寿命を延ばし、

生きることを楽しむ社会へ』というグループビジョンを掲げ、接骨院などの経営支援を行う接骨

院ソリューション事業（当社および株式会社ヘルスケア・フィット）と保険代理店や金融商品仲

介業を行う金融サービス事業（株式会社 FPデザイン）の２つのセグメントで事業を展開しており

ます。

この度、株式会社 FPデザインは、下記のとおり役員の異動を行いましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．異動の内容（2020年５月１日）

氏 名 新役職 現役職 備考

石本 導彦 代表取締役会長 代表取締役社長 当社取締役副社長※1

梅木 智史 代表取締役社長 ― 当社専務取締役※2

小山 敦彦 常務取締役 取締役 ―

川瀨 紀彦 ― 取締役

当社代表取締役社長

株式会社ヘルスケア・フィット

代表取締役社長※3

 ※1 石本  導彦氏は、当社の取締役副社長を継続いたします。

 ※2 梅木  智史氏は、当社の専務取締役を継続いたします。

※3 川瀨  紀彦氏は、当社および株式会社ヘルスケア・フィットの代表取締役社長を継続いた

します。

以上

会 社 名 株 式 会 社 リ グ ア

代 表 者 名 代表取締役社長 川瀨 紀彦

（コード番号：7090 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理部長 大浦 徹也

 （TEL：06-6226-8300）